
ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaria Académica de la Facultad, Ing. 
Mida Silvia FANCHINI en su carácter de Coordinadora de Área del CIU 2016, Docentes 
designados, OSUNSA, Departamento Personal, y a Dirección General de Personal para 
su toma de razón y demás efectos. 
RAF. 

(Ida,  

:299 Universidad Nacional de Salta 

lifolFA INCG  LTAD_ 
- 	ENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  Salta, 17 de Diciembre de 2014 

631/15 
Expte. N° 14.421/15 

VISTO: 

La Resolución FI N° 619-D-15 mediante la cual de designa once (11) cargos de 
Instructores Docentes del Área "Matemática, su Lenguaje y Aplicaciones" del Curso de 
Ingreso Universitario - CIU 2016, con retribución equivalente a Jefe de Trabajos Prácticos 
con Dedicación Semiexclusiva, a partir de la efectiva toma de posesión hasta el 31 de 
diciembre del corriente año y desde el 1 de febrero de 2016 hasta completar los dos 
meses de actividad; y 

CONSIDERANDO: 

Que los Docentes completaron los requisitos exigidos para tal fin; 

Que se procede poner en funciones a los citados Docentes; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Tener por puestos en funciones a los Docentes que a continuación se 
detallan, como Instructores del "ÁREA MATEMÁTICA, su LENGUAJE y APLICACIONES" 
del Curso de Ingreso Universitario CIU 2016, con retribución equivalente a la de JEFE DE 
TRABAJOS PRÁCTICOS con Dedicación SEMIEXCLUSIVA, quienes se desempeñarán 
en los mencionados cargos desde 15 al 31 de diciembre del año en curso y desde el 1 de 
febrero de 2016 hasta completar los dos meses de actividad en total. 

N° APELLIDO y NOMBRES D. N. I. Cargo /Dedic. 
01 Ing. ALE RUIZ, Elisa Liliana 17.360.876 JTP/Semiexclusiva 
02 Ing. HURTADO, Julia Marlene 21.318.636 JTP/Semiexclusiva 
03 Ing. RAMIREZ, Norma Edith 16.000.250 JTP/Semiexclusiva 
04 Ing. QUISPE, Federico Fabián 28.251.840 JTP/Semiexclusiva 
05 Ing. RUIZ COLLIVADINO, Ignacio Nicolás 33.970.914 JTP/Semiexclusiva 
06 Ing. MARTINEZ, Julieta 27.175.420 JTP/Semiexclusiva 
07 Ing. PELLICER, José Sixto 18.102.514 JTP/Semiexclusiva 
08 Ing. PISTAN, Héctor Darío 25.727.175 JTP/Semiexclusiva 
09 Ing. SEGOVIA, María Yolanda 31.228.823 JTP/Semiexclusiva 
10 Ing. ARCE, Jorge Eduardo 16.659.308 JTP/Semiexclusiva 
11 Ing. BAUTISTA, Laura Andrea 34.846.878 JTP/Semiexclusiva 

GRACIE 	EL LÓPEZ 
DIRECTO ENERAL 

O "CONótitCd ADMINST 
FACULTAD DE iNGENIER» 

Ing. EDG 	G SHABA 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA- UCISa 


	Page 1

